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SURAT TUGAS

No. 007/STM-D/FH-UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. ANNISA FITRIA, S.H, M.H, M.Kn

No. Dosen / NIP : 7530 / U217033334

NIDN / NIDK : 0301079103

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JL. DELMAN INDAH VIII, NO.2, RT/RW. 003/011,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW609 Hukum Perdagangan Elektronik 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 LAW609 Hukum Perdagangan Elektronik 3 EU01H Reguler-1 Jakarta

3 LAW402 Hukum Dagang 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 LAW201 Hukum Perdata 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 LAW302 Hukum dan HAM 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835
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Nama Mata Kuliah : Hukum Perdagangan Elektronik Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)

Kode MK dan Kelas : LAW609 EU10H

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (R313(H))

Jumlah Mahasiswa : 32

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 25
Mar 2023
07:00 -
09:30

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :
R313(H)

Teori 31 PENGANTAR
HUKUM
PERDAGANGAN
ELEKTRONIK

Hybrid PENGANTAR
HUKUM
PERDAGANGAN
ELEKTRONIK

PENGANTAR
HUKUM
PERDAGANGAN
ELEKTRONIK

Selesai

2/1 Sabtu, 1 Apr
2023
07:00 -
09:30

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :
R313(H)

Teori 32 KETENTUAN
UMUM TENTANG
HUKUM
PERDAGANGAN
ELEKTRONIK

Hybrid Jual beli media
elektronik

Jual beli media
elektronik

Selesai

3/1 Sabtu, 8 Apr
2023
07:00 -
09:30

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn

Teori 32 KONTRAK
ELEKTRONIK

Hybrid Perlindungan
kONSUMEN

Perlindungan
kONSUMEN

Selesai
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Ruang :
R313(H)

4/1 Sabtu, 15
Apr 2023
07:00 -
09:30

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :
R313(H)

Teori 18 PERLINDUNGAN
KONSUMEN

Hybrid Penyelesaian
sengketa
eletronik

Penyelesaian
sengketa
eletronik

Selesai

5/1 Sabtu, 6 Mei
2023
07:00 -
09:30

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :
R313(H)

Teori 18 PERLINDUNGAN
KONSUMEN
LANJUTAN

Hybrid Persaingan
Usaha E-
Commerce

Selesai

6/1 Sabtu, 13
Mei 2023
07:00 -
09:30

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :
R313(H)

Teori 32 PERKEMBANGAN
TEKNOLOGI
INFORMASI
DAN TRANSAKSI
ELEKTRONIK
BERPENGARUH
TERHADAP
PENGATURAN
HUKUM

Hybrid Haki e
commerce

Haki e
commerce

Selesai

7/1 Sabtu, 20
Mei 2023
07:00 -
09:30

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :
R313(H)

Teori 32 SEJARAH
PERDAGANGAN
ELEKTRONIK

Hybrid Test Tugas Test Tugas Selesai

8/1 Sabtu, 10
Jun 2023
07:00 -
09:30

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :
R313(H)

Teori 32 TRANSAKSI
ILLEGAL
PERDAGANGAN
ELEKTRONIK

Hybrid TRANSAKSI
ILLEGAL
PERDAGANGAN
ELEKTRONIK

Selesai

9/1 Sabtu, 17
Jun 2023
07:00 -
09:30

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :
R313(H)

Teori 32 GUGATAN
PERDATA
DALAM
PERKARA
PERDAGANGAN
MELALUI
ELEKTRONIK

Hybrid GUGATAN
PERDATA
DALAM
PERKARA
PERDAGANGAN
MELALUI
ELEKTRONIK

Selesai

10/1 Sabtu, 24
Jun 2023

7530 - Dr.
ANNISA

Teori 32 PROSEDUR
GUGATAN

Hybrid PROSEDUR
GUGATAN

Selesai
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07:00 -
09:30

FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :
R313(H)

SEDERHANA
DALAM
PENYELESAIAN
PERKARA
TRANSAKSI
MELALUI
SISTEM
ELEKTRONIK

SEDERHANA
DALAM
PENYELESAIAN
PERKARA
TRANSAKSI
MELALUI
SISTEM
ELEKTRONIK

11/1 Sabtu, 1 Jul
2023
07:00 -
09:30

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :
R313(H)

Teori 32 HUKUM
PEMBUKTIAN
DALAM
PENYELESAIAN
PERKARA
TRANSAKSI
MELALUI
SISTEM
ELEKTRONIK

Hybrid HUKUM
PEMBUKTIAN
DALAM
PENYELESAIAN
PERKARA
TRANSAKSI
MELALUI
SISTEM
ELEKTRONIK

Selesai

12/1 Sabtu, 8 Jul
2023
07:00 -
09:30

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :
R313(H)

Teori 32 PERDAGANGAN
MELALUI
SISTEM
TRANSAKSI
ELEKTRONIK
MENURUT
HUKUM ISLAM

Hybrid PERDAGANGAN
MELALUI
SISTEM
TRANSAKSI
ELEKTRONIK
MENURUT
HUKUM ISLAM

PERDAGANGAN
MELALUI
SISTEM
TRANSAKSI
ELEKTRONIK
MENURUT
HUKUM ISLAM

Selesai

13/1 Sabtu, 15 Jul
2023
07:00 -
09:30

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :
R313(H)

Teori 32 KEABSAHAN
ALAT BUKTI
ELEKTRONIK
DALAM HUKUM
ACARA PIDANA
DALAM
PERKARA
PIDANA
TRANSAKSI
PERDAGANGAN
MELALUI
SISTEM
ELEKTRONIK

Hybrid KEABSAHAN
ALAT BUKTI
ELEKTRONIK
DALAM HUKUM
ACARA PIDANA
DALAM
PERKARA
PIDANA
TRANSAKSI
PERDAGANGAN
MELALUI
SISTEM
ELEKTRONIK

Selesai

14/1 Sabtu, 22 Jul
2023
07:00 -
09:30

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA , S.H,
M.H, M.Kn
Ruang :
R313(H)

Teori 32 Perdagangan-
elektronik-suatu-
bentuk-pasar-
baru-yang-
menjanjikan

Hybrid Perdagangan-
elektronik-suatu-
bentuk-pasar-
baru-yang-
menjanjikan

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Hukum Perdagangan Elektronik Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)

Kode MK dan Kelas : LAW609 EU10H

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (R313(H))

Jumlah Mahasiswa : 32

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2525
MarMar

0101
AprApr

0808
AprApr

1515
AprApr

0606
MeiMei

1313
MeiMei

2020
MeiMei

1010
JunJun

1717
JunJun

2424
JunJun

0101
JulJul

0808
JulJul

1515
JulJul

2222
JulJul

1. 20170401270 RIZKY PRATAMA PUTRA A H H H I H H H H H H H H H

2. 20180101286 INTAN KAMILA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190101208 MELY WAHYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190101414 PRIYO HANDOKO H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190101571 ROBIN MARGANDATUA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190102320 WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H
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7. 20190401192 RIDHA ARAFAH H H H A A H H H H H H H H H

8. 20190401276 AYU UNZILA H H H A A H H H H H H H H H

9. 20190401318 WIDJAYATI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190401323 DAVID TASLIM H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190401328 RINA YUSNITA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190401330 ANTONI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190401357 LINA KRISTIE YONATHIN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190401365 SINTA MUNA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190401371 FATIHATUL ARIFAH H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190401377 HARTONO H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200101141 TIARA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200101320 SANTI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200101325 TEGUH HARIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200401037 YEREMIA AMOS AUGUSTIN H H H A A H H H H H H H H H

21. 20200401122 ALVIDO FAISAL H H H A A H H H H H H H H H

22. 20200401143 VERREN ANTONIUS H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200401217 DIMAS HARYADI WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200401250 ANTHONY FREDERICK H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200401257 GEMA TOPAN DAULIZA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200401263 EVI KARLINA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200401267 DENY CHAIDY H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200401299 TIRTA SASMITA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200401303 JOSHUA JULIAN PARTOGI H H H A I H H H H H H H H H

30. 20200401304 BONY H H H H H H H H H H H H H H

31. 20210401378 GALA MAHENDRA H H H H H H H H H H H H H H
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32. 20210401442 DIKI PERMANA SAKTI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Hukum Perdagangan Elektronik Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)

Kode MK dan Kelas : LAW609 EU10H

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (R313(H))

Jumlah Mahasiswa : 32

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn pada tanggal 12-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

tugasonline 15

quizonline 10

absensi 15

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
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No.No. NIMNIM NamaNama
tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline absensiabsensi UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

15 %15 % 10 %10 % 15 %15 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20170401270 Rizky Pratama Putra 80,00 18,57 92,86 0,00 83,00 52.69   D

2. 20180101286 Intan Kamila 80,00 40,00 100 80,00 85,00 80.50   A

3. 20190101208 Mely Wahyuningsih 80,00 77,14 100 85,00 85,00 85.71   A

4. 20190101414 Priyo Handoko 80,00 34,29 100 87,00 87,00 82.63   A

5. 20190101571 Robin Margandatua 80,00 71,43 100 85,00 88,00 86.04   A

6. 20190102320 Wahyudi 80,00 65,71 100 85,00 85,00 84.57   A

7. 20190401192 Ridha Arafah 80,00 82,86 85,71 85,00 83,00 83.54   A

8. 20190401276 Ayu Unzila 80,00 7,14 85,71 82,00   50.17   D

9. 20190401318 Widjayati 80,00 61,43 100 88,00 88,00 85.94   A

10. 20190401323 David Taslim 80,00 84,29 100 88,00 88,00 88.23   A

11. 20190401328 Rina Yusnita 80,00 100,00 100 88,00 88,00 89.80   A

12. 20190401330 Antoni 80,00 58,57 100 88,00 88,00 85.66   A

13. 20190401357 Lina Kristie Yonathin 80,00 100,00 100 88,00 90,00 90.40   A

14. 20190401365 Sinta Muna 80,00 90,00 100 88,00 88,00 88.80   A

15. 20190401371 Fatihatul arifah 80,00 98,57 100 88,00 85,00 88.76   A

16. 20190401377 Hartono 80,00 100,00 100 88,00 90,00 90.40   A

17. 20200101141 Tiara Maharani 80,00 41,43 100 85,00   56.64   D

18. 20200101320 Santi 80,00 97,14 100 86,00 88,00 88.91   A

19. 20200101325 Teguh Hariyanto 80,00 88,57 100 84,00 88,00 87.46   A

20. 20200401037 Yeremia Amos Augustin 80,00 0,00 85,71 0,00   24.86   E

21. 20200401122 Alvido Faisal 80,00 67,14 85,71 84,00 85,00 82.27   A

22. 20200401143 Verren Antonius 80,00 98,57 100 83,00 87,00 87.86   A

23. 20200401217 Dimas Haryadi Wicaksono 80,00 81,43 100 82,00 83,00 84.64   A

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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24. 20200401250 Anthony Frederick 80,00 100,00 100 82,00 84,00 86.80   A

25. 20200401257 Gema Topan Dauliza 80,00 65,71 100 81,00 85,00 83.37   A

26. 20200401263 Evi Karlina 80,00 100,00 100 81,00 85,00 86.80   A

27. 20200401267 Deny Chaidy 80,00 75,71 100 90,00 90,00 88.57   A

28. 20200401299 Tirta sasmita 80,00 91,43 100 87,00 90,00 89.24   A

29. 20200401303 Joshua Julian Partogi 80,00 8,57 92,86 87,00 88,00 79.29   A-

30. 20200401304 Bony 80,00 42,86 100 81,00 85,00 81.09   A

31. 20210401378 Gala Mahendra 80,00 11,43 100 82,00 85,00 78.24   A-

32. 20210401442 Diki Permana Sakti 80,00 81,43 100 82,00 83,00 84.64   A


